        

Békéscsaba, 2022. október 18. (kedd)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Szepsi Sz., Lakatos V.







Színpad
Szepsi Sz., Lakatos V.







I-es próbaterem
Tege A.




Vigadó
	

10.00
10.30
11.00






18.00
18.30
19.00






15.00-19.00





9.00-14.00





	
	
öltözés, maszk
mikroportozás, hangbeállás
Főpróba			Anconai szerelmesek
FOTÓZÁS			
Minden és mindenki a helyén




öltözés, maszk, mikroportozás
mikroportozás, mikroportellenőrzés
Főpróba			Anconai szerelmesek
FOTÓZÁS			
Minden és mindenki a helyén




Rendelkező próba		Az őz
Tarsoly K.


[bookmark: _GoBack]

Csillárok karbantartása

	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
		
		


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
		
		19.00 Tóték (3)		A postás: Koleszár B. P.
						ügy. rend.: Kiss K.


	
Vigadó
	



	
Művész Kávéház
	


	
Vendégjáték
		

 



